



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 019/2023

Processo: 12580/2022

Data do Certame: 12/05/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM EXCEÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

| Fornecedor | | CNPJ | | | | |
|---|---|----------------|---------|------------|-------------|--------------------|
| ALTERNATIVA COMERCIO E SERVICOS LTDA ME | | 13791068000188 | | | | |
| Item | Descrição do Produto | Marca | Unidade | Quantidade | V. Unitário | V. Total |
| 87 | FITA ADESIVA 50 X 50M, MARROM | KORETECH | UNID | 546,000 | 5,8900 | 3.215,94 |
| 88 | FITA ADESIVA 50 X 50M, TRANSPARENTE | KORETECH | UNID | 702,000 | 5,8900 | 4.134,78 |
| 102 | GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/8. | BRW | CX | 2.773,000 | 4,8900 | 13.559,97 |
| 142 | PASTA SUSPENSA. | DELLO | UNID | 9.210,000 | 2,5900 | 23.853,90 |
| 184 | TESOURA AÇO INOX, 15 CM. (SIMILAR MUNDIAL OU TR AMONTINA) | BRW | UNID | 381,000 | 9,7400 | 3.710,94 |
| Subtotal: | | | | | | \$48.475,53 |



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 019/2023

Processo: 12580/2022

Data do Certame: 12/05/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM EXCEÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

| Fornecedor | | | CNPJ | | | |
|-----------------------|--|------------|----------------|------------|-------------|----------|
| DUOLIMP COMERCIO LTDA | | | 11506338000136 | | | |
| Item | Descrição do Produto | Marca | Unidade | Quantidade | V. Unitário | V. Total |
| 3 | APAGADOR PARA QUADRO BRANCO NÃO MAGNÉTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (50x125)MM E ESPESURA DE 25MM | SATR PRINT | UNID | 182,000 | 3,8000 | 691,60 |
| 5 | APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR, DE PLÁSTICO, RETANGULAR, UM FURO, SEM DEPÓSITO | FUTURO | UNID | 520,000 | 0,2000 | 104,00 |
| 15 | CADERNO UNIVERSITÁRIO, PAUTADO, COM ESPIRAL, CAPA DURA, 10 MATÉRIAS COM 200 FOLHAS | CREDEAL | UNID | 516,000 | 13,8800 | 7.162,08 |
| 19 | CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA POLIESTIRENO | ACRINIL | UNID | 396,000 | 21,5500 | 8.533,80 |
| 25 | CANETA FLUORESCENTE MARCA TEXTO AMARELA. | FUTURO | UNID | 2.132,000 | 1,0100 | 2.153,32 |
| 26 | CANETA HIDROGRAFICA COLOR 850 AZUL. | FUTURO | UNID | 858,000 | 0,8400 | 720,72 |
| 27 | CANETA HIDROGRAFICA COLOR 850 PRETA | FUTURO | UNID | 738,000 | 0,8400 | 619,92 |
| 28 | CANETA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO | FUTURO | UNID | 537,000 | 1,2400 | 665,88 |
| 29 | CANETA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR VERMELHA | FUTURO | UNID | 552,000 | 1,2400 | 684,48 |
| 30 | CANETA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL | FUTURO | UNID | 830,000 | 1,2400 | 1.029,20 |
| 31 | CANETA RETRO PROJETOR PONTA GROSSA - COR AZUL | FUTURO | UNID | 601,000 | 1,1800 | 709,18 |
| 32 | CANETA RETRO PROJETOR PONTA GROSSA - COR PRETA | FUTURO | UNID | 572,000 | 1,1800 | 674,96 |
| 33 | CANETA RETRO PROJETOR PONTA GROSSA - COR VERMELHA | FUTURO | UNID | 572,000 | 1,1800 | 674,96 |
| 36 | CARTOLINA 150G 50x66 CORES MISTAS, PACOTE COM 10 UNIDADES | REIPEL | PCT | 446,000 | 0,9300 | 414,78 |
| 38 | CLIPS 10/0, CAIXA COM 120 UNIDADES | FIXPAPER | CX | 492,000 | 12,7900 | 6.292,68 |
| 42 | CLIPS 6/0 GALVANIZADO CX C/ 50 UNIDADES. | FRAMA | CX | 433,000 | 2,5700 | 1.112,81 |
| 43 | CLIPS 8/0, CAIXA COM 25 UNIDADES. | FRAMA | CX | 434,000 | 2,7900 | 1.210,86 |
| 46 | COLA BASTÃO 40G (SILIMAR A PRITT) | FUTURO | UNID | 689,000 | 1,7800 | 1.226,42 |
| 47 | COLA DE SILICONE LÍQUIDA 100ML, PARA ARTESANATO | FUTURO | UNID | 855,000 | 5,5300 | 4.728,15 |
| 49 | COLCHETE PARA PAPEL Nº 03, DE LATÃO OU CHAPA DE AÇO, CABEÇA REDONDA, CAIXA COM 72 UNIDADES | FIXPAPER | CX | 68,000 | 2,9300 | 199,24 |
| 50 | COLCHETE PARA PAPEL Nº 04, DE LATÃO OU CHAPA DE AÇO, CABEÇA REDONDA, CAIXA COM 72 UNIDADES | FIXPAPER | CX | 65,000 | 2,9300 | 190,45 |
| 51 | COLCHETE PARA PAPEL Nº 05, DE LATÃO OU CHAPA DE AÇO, CABEÇA REDONDA, CAIXA COM 72 UNIDADES | FIXPAPER | CX | 65,000 | 3,2400 | 210,60 |
| 52 | COLCHETE PARA PAPEL Nº 06, DE LATÃO OU CHAPA DE AÇO, CABEÇA REDONDA, CAIXA COM 72 UNIDADES | FIXPAPER | CX | 65,000 | 3,7000 | 240,50 |
| 53 | COLCHETE PARA PAPEL Nº 07, DE LATÃO OU CHAPA DE AÇO, CABEÇA REDONDA, CAIXA COM 72 UNIDADES | FIXPAPER | CX | 65,000 | 3,8500 | 250,25 |
| 54 | COLCHETE PARA PAPEL Nº 08, DE LATÃO OU CHAPA DE AÇO, CABEÇA REDONDA, CAIXA COM 72 UNIDADES | FIXPAPER | CX | 65,000 | 4,9300 | 320,45 |
| 55 | COLCHETE PARA PAPEL Nº 09, DE LATÃO OU CHAPA DE AÇO, CABEÇA REDONDA, CAIXA COM 72 UNIDADES | FIXPAPER | CX | 65,000 | 5,4800 | 356,20 |
| 56 | COLCHETE PARA PAPEL Nº 10, DE LATÃO OU CHAPA DE AÇO, CABEÇA REDONDA, CAIXA COM 72 UNIDADES | FIXPAPER | CX | 79,000 | 5,8600 | 462,94 |



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 019/2023

Processo: 12580/2022

Data do Certame: 12/05/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM EXCEÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

| Fornecedor | | CNPJ | | | | |
|-----------------------|---|----------------|---------|------------|-------------|-----------|
| DUOLIMP COMERCIO LTDA | | 11506338000136 | | | | |
| Item | Descrição do Produto | Marca | Unidade | Quantidade | V. Unitário | V. Total |
| 57 | COLCHETE PARA PAPEL Nº 11, DE LATÃO OU CHAPA D E AÇO, CABEÇA REDONDA, CAIXA COM 72 UNIDADES | FIXPAPER | CX | 65,000 | 6,8600 | 445,90 |
| 58 | COLCHETE PARA PAPEL Nº 12, DE LATÃO OU CHAPA D E AÇO, CABEÇA REDONDA, CAIXA COM 72 UNIDADES | FIXPAPER | CX | 65,000 | 7,0900 | 460,85 |
| 59 | COLCHETE PARA PAPEL Nº 13, DE LATÃO OU CHAPA D E AÇO, CABEÇA REDONDA, CAIXA COM 72 UNIDADES | FIXPAPER | CX | 65,000 | 8,7800 | 570,70 |
| 60 | COLCHETE PARA PAPEL Nº 14, DE LATÃO OU CHAPA D E AÇO, CABEÇA REDONDA, CAIXA COM 72 UNIDADES | FIXPAPER | CX | 65,000 | 8,8700 | 576,55 |
| 61 | COLCHETE PARA PAPEL Nº 15, DE LATÃO OU CHAPA D E AÇO, CABEÇA REDONDA, CAIXA COM 72 UNIDADES | FIXPAPER | CX | 65,000 | 11,0200 | 716,30 |
| 67 | ELÁSTICO Nº 18 PACOTE 100 UNIDADES | REDBOR | PCT | 543,000 | 3,3200 | 1.802,76 |
| 71 | ENVELOPE SACO, A4, KRAFT NATURAL, MEDINDOAPR OXIMADAMENTE (229x324)MM, COM APROXIMADAMEN TE 80G | REIPEL | UNID | 6.630,000 | 0,3400 | 2.254,20 |
| 75 | ESTILETE ESCOLAR LARGO, TRAVA AUTOMÁTICA, LÃ MINA DE AÇO CARBONO EXTENSÍVEL INTERNA | FUTURO | UNID | 455,000 | 1,7700 | 805,35 |
| 76 | ETIQUETA ADESIVA A4 033 POR FOLHA 25x63 C/25F. | POLIFIX | CX | 85,000 | 12,4800 | 1.060,80 |
| 77 | ETIQUETA ADESIVA P/ CODIFICAÇÃO 12MM AMARELA PT 210 UN | POLIFIX | PCT | 63,000 | 4,9300 | 310,59 |
| 78 | ETIQUETA ADESIVA P/ CODIFICAÇÃO 12MM AZUL PT 210 UN | POLIFIX | PCT | 62,000 | 4,9300 | 305,66 |
| 79 | ETIQUETA ADESIVA P/ CODIFICAÇÃO 12MM LARANJA P T 210 UN | POLIFIX | PCT | 62,000 | 4,9300 | 305,66 |
| 80 | ETIQUETA ADESIVA P/ CODIFICAÇÃO 12MM VERMELHA PT 210 UN | POLIFIX | PCT | 62,000 | 4,9300 | 305,66 |
| 83 | ETIQUETA INK-JET/LASER CARTA 106,36x138,11 6288 PT 100 UN | POLIFIX | PCT | 42,000 | 12,4800 | 524,16 |
| 91 | FITA AMARELA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO, 48MMx 30 METROS | PLASTCOR | UNID | 73,000 | 19,4800 | 1.422,04 |
| 96 | GRAFITE 0.7MM HB TUBO COM 12 MINAS | FUTURO | TU | 182,000 | 0,4100 | 74,62 |
| 97 | GRAFITE 0.9MM HB TUBO COM 12 MINAS | FUTURO | TU | 182,000 | 0,4100 | 74,62 |
| 98 | GRAMPEADOR METAL, 12,6x 3,6x 5,6CM PARA 20 FOL HAS, COMPATÍVEL COM GRAMPO 26/06 | FUTURO | UNID | 603,000 | 7,2600 | 4.377,78 |
| 103 | GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6. | FUTURO | CX | 547,000 | 3,9100 | 2.138,77 |
| 106 | GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO P/ 60 0FLS 75GR | FIXPAPER | PCT | 695,000 | 14,9400 | 10.383,30 |
| 107 | GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, COR BRANCA, 80MM PAR A 200FLS 75G | FUTURO | PCT | 812,000 | 2,8600 | 2.322,32 |
| 112 | LÂMPADA DECORATIVA AZUL, LED A60 7W 110/220 BI VOLT | KIAN | UNID | 32,000 | 14,6800 | 469,76 |
| 114 | LÂMPADA DECORATIVA VERDE, LED A60 7W 110/220 BIVOLT | KIAN | UNID | 32,000 | 14,6800 | 469,76 |
| 115 | LÂMPADA DECORATIVA VERMELHA, LED A60 7W 110/ 220 BIVOLT | KIAN | UNID | 32,000 | 14,6800 | 469,76 |
| 119 | LÁPIS PRETO TÉCNICO 2B, (SIMILAR A BIC, COMPACTO R OU FABER CASTELL) | FUTURO | UNID | 1.560,000 | 0,4900 | 764,40 |



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMACAO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 019/2023

Processo: 12580/2022

Data do Certame: 12/05/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM EXCEÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

| Fornecedor | | | CNPJ | | | |
|-----------------------|---|------------|----------------|------------|------------------|---------------------|
| DUOLIMP COMERCIO LTDA | | | 11506338000136 | | | |
| Item | Descrição do Produto | Marca | Unidade | Quantidade | V. Unitário | V. Total |
| 122 | LIVRO ATA C/ 200 FOLHAS NUMERADA, PAUTADO | SD | UNID | 205,000 | 22,4600 | 4.604,30 |
| 125 | MOLHA DEDO EM PASTA 12 G. | STAR PRINT | UNID | 473,000 | 2,1300 | 1.007,49 |
| 133 | PAPEL VERGÊ A4, BRANCO, COM 50 UNIDADES | USAPEL | PCT | 287,000 | 20,3000 | 5.826,10 |
| 134 | PASTA ABA ELÁSTICO FINO OFÍCIO, CRISTAL, COMPRI MENTO x LARGURA: 332MM x 232MM | POLIBRAS | UNID | 1.483,000 | 2,0100 | 2.980,83 |
| 139 | PASTA LOMBO LARGO, COR PRETA | FRAMA | UNID | 1.410,000 | 2,4100 | 3.398,10 |
| 158 | PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE CRISTAL (TRIO). INJETA DO EM POLIESTILENO (TRANSPARENTE), IDEAL PARA O RGANIZAR MESA DE ESCRITÓRIO | ACRINIL | UNID | 491,000 | 8,4700 | 4.158,77 |
| 159 | PRANCHETA TRANSPARENTE | ACRINIL | UNID | 437,000 | 4,9300 | 2.154,41 |
| 163 | QUADRO DE CORTIÇA 1,20M X 90CM C/ MOLDURA EM ALUMÍNIO | CORTIARTE | UNID | 83,000 | 118,7500 | 9.856,25 |
| 164 | QUADRO MURAL DE CORTIÇA 120x150CM MOLDURA A LUMÍNIO | CORTIARTE | UNID | 71,000 | 201,7400 | 14.323,54 |
| 166 | REFORÇO AUTOADESIVO TRANSPARENTE C/ 150 ETIQ UETA 14,5MM | POLIFIX | PCT | 24,000 | 5,1300 | 123,12 |
| 168 | RÉGUA ACRÍLICA 50CM, EM POLIESTIRENO CRISTAL | WALEU | UNID | 380,000 | 3,9400 | 1.497,20 |
| 186 | TINTA P/ CARIMBO, COR AZUL 40 ML | STAR PRINT | UNID | 86,000 | 3,0800 | 264,88 |
| 187 | TINTA P/ CARIMBO, COR PRETA 40 ML | STAR PRINT | UNID | 126,000 | 3,0800 | 388,08 |
| | | | | | Subtotal: | \$125.635,77 |



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 019/2023

Processo: 12580/2022

Data do Certame: 12/05/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM EXCEÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

| Fornecedor | | CNPJ | | | | |
|--|--|----------------|---------|------------|-------------|-----------|
| MD SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E COMÉRCIO LTD | | 45093735000145 | | | | |
| Item | Descrição do Produto | Marca | Unidade | Quantidade | V. Unitário | V. Total |
| 1 | AGENDA PERMANENTE, SEM DATAS, COM ESPAÇOS PARA PREENCHER A MÃO, CAPA DURA, ESPIRAL DUPLO ANEL, TAMANHO: 15CM x 21CM | CEREJA PAPER | UNID | 438,000 | 13,4500 | 5.891,10 |
| 2 | ALMOFADA PARA CARIMBO, ENTINTADA, COR PRETA, MEDINDO (105x180) | RADEX | UNID | 211,000 | 6,2000 | 1.308,20 |
| 4 | APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR, DE METAL, RETANGULAR, UM FURO, SEM DEPÓSITO | CIS | UNID | 442,000 | 0,5900 | 260,78 |
| 7 | BASTÃO DE COLA QUENTE FINO, PACOTE COM 1K | LULITEX | PCT | 195,000 | 34,0000 | 6.630,00 |
| 9 | BLOCO CUBO LEMBRETE 85x85 50GR COLORIDOS PT 7 00FL | FILICUBE | UNID | 1.368,000 | 19,0000 | 25.992,00 |
| 10 | BLOCO RECADO AUTO ADESIVO 76X76MM, 5 CORES N EON, 400 FOLHAS | KAZ | UNID | 1.396,000 | 10,0000 | 13.960,00 |
| 11 | BLOCO RECADO AUTO ADESIVO CORES SORTIDAS 38 X50MM C/ 04 UNIDADES | KAZ | UNID | 1.313,000 | 3,9800 | 5.225,74 |
| 13 | CADERNO ESCOLAR, BROCHURA, HORIZONTAL, SEM P AUTA. MEDIDAS: (185x285)MM, COM 96 FOLHAS | STIFF | UNID | 497,000 | 9,0000 | 4.473,00 |
| 14 | CADERNO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 100FLS, CAPA DURA, MEDIDAS 160x220MM, GRAMATURA 0,70G | SÃO DOMINGOS | UNID | 321,000 | 12,9000 | 4.140,90 |
| 16 | CADERNO UNIVERSITÁRIO, PAUTADO, COM ESPIRAL, CAPA DURA, SEM DIVISÕES, COM 96 FOLHAS | TILIBRA | UNID | 611,000 | 5,5000 | 3.360,50 |
| 18 | CAIXA ORGANIZADORA TRANSLUCIDA 20 LITROS C/ T RAVA USUAL | UNINJET | UNID | 672,000 | 25,0000 | 16.800,00 |
| 20 | CALCULADORA DE MESA ELETRÔNICA (BAT/SOLAR/12 DIGITOS) 1200 SPIRAL DIGIT, DISPLAY GRANDE, 2 FONTES DE ENERGIA: BATERIA E SOLAR, AUTO-DESLIGA | SPIRAL DIGIT | UNID | 325,000 | 15,9000 | 5.167,50 |
| 21 | CANETA BORRACHA, COR PRETO, DIMENSÕES: 5x90MM | CIS | UNID | 256,000 | 6,6000 | 1.689,60 |
| 22 | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, 0.7MM, CORPO EM POLIESTIRENO TRANSPARENT E SUSPIRO CENTRAL, TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA, FIXADA SOB PRESSÃO E DE ALTA QUALIDADE, SECA RAPIDAMENTE E EVITAMDO BORRÕES NA ESCRITA, | BIC | UNID | 8.710,000 | 0,7200 | 6.271,20 |
| 23 | CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, 0.7MM, CORPO EM POLIESTIRENO TRANSPARENT E SUSPIRO CENTRAL, TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA, FIXADA SOB PRESSÃO E DE ALTA QUALIDADE, SECA RAPIDAMENTE EVITAMDO BORRÕES NA ESCRITA, | BIC | UNID | 7.995,000 | 0,7200 | 5.756,40 |
| 24 | CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, 0.7MM, CORPO EM POLIESTIRENO TRANSPARENT E SUSPIRO CENTRAL, TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA, FIXADA SOB PRESSÃO E DE ALTA QUALIDADE, SECA RAPIDAMENTE EVITAMDO BORRÕES NA ESCRITA, | BIC | UNID | 5.343,000 | 0,7200 | 3.846,96 |
| 39 | CLIPS 2/0 GALVANIZADO CX C/ 100 UNIDADES. | BACCHI | CX | 984,000 | 2,5000 | 2.460,00 |
| 40 | CLIPS 3/0 GALVANIZADO CX C/ 50 UNIDADES. | BACCHI | CX | 1.118,000 | 2,5000 | 2.795,00 |
| 41 | CLIPS 4/0 GALVANIZADO CX C/ 50 UNIDADES. | BACCHI | CX | 651,000 | 2,5000 | 1.627,50 |
| 45 | COLA BASTÃO 10G, (SIMILAR A PRITT) | LEO\$LEO | UNID | 474,000 | 0,7800 | 369,72 |
| 65 | | INSTRUSUL | UNID | 5,000 | 250,0000 | 1.250,00 |



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 019/2023

Processo: 12580/2022

Data do Certame: 12/05/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM EXCEÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

| Fornecedor | | CNPJ | | | | |
|--|--|----------------|---------|------------|-------------|-----------|
| MD SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E COMÉRCIO LTD | | 45093735000145 | | | | |
| Item | Descrição do Produto | Marca | Unidade | Quantidade | V. Unitário | V. Total |
| | DECIBELÍMETRO DIGITAL COM CALIBRAÇÃO E CERTIFICADO INMETRO | | | | | |
| 66 | DVD-R | MAXPRINT | UNID | 338,000 | 1,9000 | 642,20 |
| 68 | ENVELOPE BRANCO, EM PAPEL PARA MÍDIA DE CD | MAXPRINT | UNID | 715,000 | 1,0000 | 715,00 |
| 72 | ENVELOPE SACO, OFÍCIO, KRAFT NATURAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE (270x370)MM, COM APROXIMADAMENTE 80G | SCRITY | UNID | 4.030,000 | 0,5000 | 2.015,00 |
| 73 | ESCALÍMETRO TRIANGULAR 30CM, PARA DESENHOS TÉCNICOS, DESENHOS EM ESCALAS, FACILITAR LEITURA DAS MEDIDAS ESPECIFICAÇÕES, | CIS | UNID | 42,000 | 14,0000 | 588,00 |
| 81 | ETIQUETA DE PAPEL AUTO-ADESIVA, 12x44,5MM EM EMBALAGEM, PARA CORRESPONDÊNCIA "URGENTE", EM BALAGEM COM 60 ETIQUETAS | MONDI EMBALAG | PCT | 73,000 | 4,1000 | 299,30 |
| 82 | ETIQUETA IMPRESSORA, 66,7x25,4MM, CARTA, 30/FOLHA, C/ 100FLS | PIMACO | PCT | 70,000 | 42,2000 | 2.954,00 |
| 93 | FITA ZEBRADA PRETA E AMARELA, ROLO COM 200 METROS | PLASTCOR | UNID | 149,000 | 25,9900 | 3.872,51 |
| 105 | GRAMPO TRANÇADO Nº 02, CAIXA COM 50 UNIDADES | ACC | CX | 34,000 | 7,3500 | 249,90 |
| 113 | LÂMPADA DECORATIVA LARANJA, LED A60 7W 110/220V BIVOLT | FOXLUX | UNID | 32,000 | 16,5000 | 528,00 |
| 118 | LÁPIS ESCOLAR PRETO HB Nº 02, (SIMILAR A BIC, COM FACTOR OU FABER CASTELL) | BIC | UNID | 3.289,000 | 0,2000 | 657,80 |
| 123 | LIVRO DE PONTO, 160 FOLHAS: MEDIDAS: 154x216MM, CAPA DURA | SÃO DOMINGOS | UNID | 43,000 | 18,9800 | 816,14 |
| 124 | MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO, SEMI TRANSPARENTE, 8 CORES, MATERIAL PLÁSTICO, 45x12MM, PACOTE COM 200 UNIDADES | BRW | PCT | 552,000 | 5,2000 | 2.870,40 |
| 126 | PALETA AQUARELA 24CORES (SIMILAR A NEWTON COM 12 UNIDADES) | GIOTTO | UNID | 3,000 | 30,6800 | 92,04 |
| 127 | PAPEL AQUARELA 300G, TAMANHO A4, PACOTE COM 12 UNIDADES | CIS | UNID | 130,000 | 28,0000 | 3.640,00 |
| 129 | PAPEL FOTOGRÁFICO AUTO-ADESIVO A4, 130G, PACOTE COM 50 UNIDADES | OFF PAPER | PCT | 130,000 | 30,5500 | 3.971,50 |
| 132 | PAPEL SULFITE A4 40 KILOS BRANCO 50FLS | FILIPINHO | PCT | 143,000 | 15,8500 | 2.266,55 |
| 145 | PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE P/ 50FLS P/ 2 FURROS | KAZ | UNID | 360,000 | 80,8500 | 29.106,00 |
| 160 | PRENDEDOR DE PAPEL, PRETO, 15MM, CAIXA COM 60 UNIDADES | YINS PAPER | CX | 183,000 | 9,8000 | 1.793,40 |
| 161 | QUADRO BRANCO, MEDINDO 1,20M (ALTURA) x 2,00M (COMPRIMENTO) MATERIAL EM MDF DE 6MM E REVESTIDO COM FÓRMICA RISCADINHA, MOLDURA EM MDF DE 10MM COM NO MÍNIMO 10CM DE LARGURA REVESTIDA DA BORDA COM PERFIL DE ALUMÍNIO, | BOARDNET | UNID | 68,000 | 485,0000 | 32.980,00 |
| 162 | QUADRO BRANCO, PLANEJAMENTO ANUAL, 120x90, BORDA DE ALUMÍNIO | STALO | UNID | 96,000 | 150,0000 | 14.400,00 |
| 167 | RÉGUA ACRILICA 30CM, EM POLIESTIRENO, CRISTAL | ACRIMET | UNID | 804,000 | 1,2000 | 964,80 |
| 169 | | REPORT | UNID | 1.166,000 | 54,9000 | 64.013,40 |



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 019/2023

Processo: 12580/2022

Data do Certame: 12/05/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM EXCEÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

| Fornecedor | | CNPJ | | | | |
|--|---|----------------|---------|------------|------------------|---------------------|
| MD SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E COMÉRCIO LTD | | 45093735000145 | | | | |
| Item | Descrição do Produto | Marca | Unidade | Quantidade | V. Unitário | V. Total |
| | RESMA DE PAPEL A3, 75 G, 297MMX420MM. PACOTE COM 500 FOLHAS BRANCAS. | | | | | |
| 170 | RESMA DE PAPEL A4, 75 G, 210MMX297MM. PACOTE COM 500 FOLHAS BRANCAS. | REPORT | UNID | 4.761,000 | 25,2000 | 119.977,20 |
| 171 | RESMA DE PAPEL A4, 75G, 500 FOLHAS, PAPEL RECICLADO | ECO QUALITY | UNID | 3.086,000 | 20,3000 | 62.645,80 |
| 174 | TECIDO JUTA BRANCO, COM 1M DE LARGURA, TRAMA P9, PEÇA COM 10 METROS | BARATÃO DOS TÊ | UNID | 19,000 | 132,7000 | 2.521,30 |
| 175 | TECIDO JUTA LARANJA, COM 1M DE LARGURA, TRAMA P9, PEÇA COM 10 METROS | BARATÃO DOS TÊ | UNID | 19,000 | 168,0000 | 3.192,00 |
| 176 | TECIDO JUTA MARROM, COM 1M DE LARGURA, TRAMA P9, PEÇA COM 10 METROS | BARATÃO DOS TÊ | UNID | 19,000 | 163,8000 | 3.112,20 |
| 177 | TECIDO JUTA NATURAL, COM 1M DE LARGURA, TRAMA P9, PEÇA COM 10 METROS | BARATÃO DOS TÊ | UNID | 19,000 | 132,7000 | 2.521,30 |
| 178 | TECIDO JUTA PRETO, COM 1M DE LARGURA, TRAMA P9, PEÇA COM 10 METROS | BARATÃO DOS TÊ | UNID | 19,000 | 247,5000 | 4.702,50 |
| 180 | TECIDO JUTA ROXO, COM 1M DE LARGURA, TRAMA P9, PEÇA COM 10 METROS | BARATÃO DOS TÊ | UNID | 19,000 | 190,4000 | 3.617,60 |
| 182 | TECIDO JUTA VERMELHO, COM 1M DE LARGURA, TRAMA P9, PEÇA COM 10 METROS | BARATÃO DOS TÊ | UNID | 19,000 | 200,0000 | 3.800,00 |
| 183 | TECIDO JUTA, COR AMARELO, COM 1M DE LARGURA, TRAMA P9, PEÇA COM 10 METROS | BARATÃO DOS TÊ | UNID | 19,000 | 168,0000 | 3.192,00 |
| 188 | TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET 1536, ORIGINAL, PRETO, CE278A | HP | UNID | 5,000 | 520,0000 | 2.600,00 |
| 189 | TRENA DE 5M COM FITA DE AÇO E FREIO DUPLO | MONALIZA | UNID | 27,000 | 25,0000 | 675,00 |
| 191 | TRENA DIGITAL A LASER COM ALCANCE DE 40 METROS | MILESSEY | UNID | 14,000 | 135,0000 | 1.890,00 |
| 192 | VISOR PARA PASTA SUSPensa, TRANSPARENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES | DELLO | UNID | 979,000 | 7,9000 | 7.734,10 |
| | | | | | Subtotal: | \$510.893,04 |



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 019/2023

Processo: 12580/2022

Data do Certame: 12/05/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM EXCEÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

| Fornecedor | | CNPJ | | | | |
|------------------------------|--|----------------|---------|------------|-------------|--------------------|
| MM VENDA E DISTRIBUICAO LTDA | | 42445810000100 | | | | |
| Item | Descrição do Produto | Marca | Unidade | Quantidade | V. Unitário | V. Total |
| 8 | BASTÃO DE COLA QUENTE, GROSSO, PACOTE COM 1K | CILAX | PCT | 195,000 | 34,0000 | 6.630,00 |
| 44 | COLA ADESIVO INSTANTANEO, EM BSNAGA 2G | TEKBOND | UNID | 463,000 | 1,5000 | 694,50 |
| 63 | CORRETIVO ESCOLAR EM FITA, MEDINDO 4,2MM x 12M M, CORPO TRANSPARENTE: PERMITE VISUALIZAR A QU IANTIDADE DE FITA DISPONÍVEL | MAXPRINT | UNID | 1.370,000 | 3,7000 | 5.069,00 |
| 92 | FITA CREPE 25MM X 50M | ADELBRAS | UNID | 421,000 | 5,8500 | 2.462,85 |
| 111 | LÂMPADA DECORATIVA AMARELO, LED A60 7W 110/2 20 BIVOLT | FOX LUX | UNID | 32,000 | 16,4500 | 526,40 |
| Subtotal: | | | | | | \$15.382,75 |



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 019/2023

Processo: 12580/2022

Data do Certame: 12/05/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM EXCEÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

| Fornecedor | | | CNPJ | | | |
|-------------------------------------|---|----------|----------------|------------|-------------|-----------|
| RC AMERICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | | | 22781012000133 | | | |
| Item | Descrição do Produto | Marca | Unidade | Quantidade | V. Unitário | V. Total |
| 6 | BARBANTE ROLO 184 MTS, 100% ALGODÃO, NE 4/8, T EX.1181,1 | CORBATEX | ROLO | 295,000 | 6,9000 | 2.035,50 |
| 12 | BORRACHA ESCOLAR BRANCA, COM CINTA/ CAPA PR OTETORA, ALTURA: 44MM, LARGURA: 29MM E COMPRI MENTO: 14MM | FUTURO | UNID | 924,000 | 0,7200 | 665,28 |
| 17 | CAIXA BOX P/ ARQUIVO PERMANENTE, OFÍCIO COR AZ UL TIPO POLIONDA MEDINDO: C:350x L:130x A:250MM | POLIBRAS | UNID | 1.735,000 | 4,6800 | 8.119,80 |
| 48 | COLA ESCOLAR BRANCA 90GR, COM BAIXO TEOR DE ÁGUA, LAVAVEL | FUTURO | UNID | 1.149,000 | 1,9600 | 2.252,04 |
| 64 | CORRETIVO LIQUIDO ESCOLAR, A BASE DE ÁGUA, 18M L, PINCEL DE APLICAÇÃO (CILIMAR FABER CASTELL) | FRAMA | UNID | 741,000 | 1,8200 | 1.348,62 |
| 70 | ENVELOPE SACO OFF SET BRANCO A4 229x324MM 90 G | GPK | UNID | 3.887,000 | 0,4300 | 1.671,41 |
| 84 | EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA GALVANIZADA | FUTURO | UNID | 607,000 | 1,7500 | 1.062,25 |
| 86 | FITA ADESIVA 25x50M TRANSPARENTE | KORETECH | UNID | 825,000 | 2,3500 | 1.938,75 |
| 89 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 12MMx50M | KORETECH | UNID | 624,000 | 1,1000 | 686,40 |
| 94 | GIZ DE CERA ESCOLAR, 12 CORES, MODELO REDONDO , ALTA QUALIDADE, DIMENSÕES: 9.7x0.9x9.4 CENTIMET ROS | FUTURO | CX | 173,000 | 3,2000 | 553,60 |
| 95 | GRAFITE 0.7MM 2B TUBO COM 12 MINAS | FUTURO | TU | 65,000 | 0,4500 | 29,25 |
| 99 | GRAMPEADOR PROFISSIONAL ATÉ 240 FLS. | FUTURO | UNID | 253,000 | 89,7500 | 22.706,75 |
| 101 | GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13. | FUTURO | CX | 331,000 | 3,6500 | 1.208,15 |
| 104 | GRAMPO POLIDO PARA GRAMPEADOR TIPO ROCAMA 106/6 CAIXA 3.500 GRAMPOS | FUTURO | CX | 100,000 | 8,3000 | 830,00 |
| 116 | LÁPIS BORRACHA, EM FORMATO CILÍNDRICO DE BORR ACHA INTERNO | JOCAR | UNID | 1.214,000 | 0,8300 | 1.007,62 |
| 117 | LÁPIS DE COR ESCOLAR, I 12 CORES SEXTAVADO, EC OLÁPIS DE COR COM FORMA HEXAGONAL. FABRICAD OS A PARTIR DE MADEIRA 100% REFLORESTADA, GERI DA DE FORMA SUSTENTÁVEL, CORES INTENSAS E BRI LHANTES DE APLICAÇÃO EXTRA SUAVE. ALTURA LÁPI S: 17x7,42x3,25MM | FUTURO | CX | 569,000 | 2,7100 | 1.541,99 |
| 120 | LAPISEIRA 0.7MM, AZUL | FUTURO | UNID | 182,000 | 2,9300 | 533,26 |
| 121 | LAPISEIRA 0.9MM, AZUL | FUTURO | UNID | 65,000 | 2,9300 | 190,45 |
| 135 | PASTA CATÁLOGO (PORTIFÓLIO) C/ 50 ENVELOPES OF ÍCIO 0,06 PEBD C/ VISOR 104 PLASTPARK PT 1 UN | POLIBRAS | UNID | 992,000 | 13,7700 | 13.659,84 |
| 136 | PASTA ELÁSTICA POLIPROPILENO 40MM, MEDIDAS: 245 x335, TRANSPARENTE | POLIBRAS | UNID | 1.356,000 | 3,3800 | 4.583,28 |
| 137 | PASTA EM L, OFÍCIO TRANSPARENTE | POLIBRAS | UNID | 1.095,000 | 0,7900 | 865,05 |
| 138 | PASTA GRAMPO, TRILHO PLÁSTICO,OFÍCIO,CRISTAL | POLIBRAS | UNID | 788,000 | 1,6500 | 1.300,20 |
| 140 | PASTA PLÁSTICA, TRANSPARENTE, COM CANALETA, T AMANHO A4 | POLIBRAS | UNID | 511,000 | 1,9200 | 981,12 |
| 141 | PASTA SANFONADA PLÁSTICA, 12 DIVISÕES, CRISTAL TRANSPARENTE | POLIBRAS | UNID | 412,000 | 14,1500 | 5.829,80 |
| 143 | PERCEVEJO LATONADO CX C/ 100 UNIDADES. | FUTURO | CX | 134,000 | 2,1000 | 281,40 |
| 144 | | FUTURO | UNID | 122,000 | 8,4600 | 1.032,12 |



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 019/2023

Processo: 12580/2022

Data do Certame: 12/05/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM EXCEÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

| Fornecedor | | CNPJ | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------|---------|------------|-------------|--------------------|
| RC AMERICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | | 22781012000133 | | | | |
| Item | Descrição do Produto | Marca | Unidade | Quantidade | V. Unitário | V. Total |
| | PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE P/ 12 FLS P/ 2 FUROS | | | | | |
| 149 | PINCEL PARA AQUARELA Nº 0 | FUTURO | UNID | 6,000 | 0,6400 | 3,84 |
| 150 | PINCEL PARA AQUARELA Nº 10 | FUTURO | ROLO | 6,000 | 0,7700 | 4,62 |
| 151 | PINCEL PARA AQUARELA Nº 2 | FUTURO | UNID | 6,000 | 0,6500 | 3,90 |
| 152 | PINCEL PARA AQUARELA Nº 4 | FUTURO | UNID | 6,000 | 0,6900 | 4,14 |
| 153 | PINCEL PARA AQUARELA Nº 6 | FUTURO | UNID | 6,000 | 0,7000 | 4,20 |
| 154 | PINCEL PARA AQUARELA Nº 8 | FUTURO | UNID | 6,000 | 0,7000 | 4,20 |
| 155 | PISTOLA PARA COLA QUENTE, GRANDE 40 W | FUTURO | UNID | 6,000 | 14,1500 | 84,90 |
| 156 | PISTOLA PARA COLA QUENTE, PEQUENO, 40W | FUTURO | UNID | 6,000 | 10,7700 | 64,62 |
| 157 | PLÁSTICO AUTO-ADESIVO, TRANSPARENTE, EM ROLO DE 45CM x 25M | FUTURO | UNID | 39,000 | 55,2200 | 2.153,58 |
| Subtotal: | | | | | | \$79.241,93 |



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 019/2023

Processo: 12580/2022

Data do Certame: 12/05/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM EXCEÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

| Fornecedor | | CNPJ | | | | |
|--------------------------------------|---|----------------|---------|------------|-------------|--------------------|
| SELECT RJ COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI | | 27799368000118 | | | | |
| Item | Descrição do Produto | Marca | Unidade | Quantidade | V. Unitário | V. Total |
| 34 | CARBONO AZUL, TAMANHO A4, CAIXA COM 100 FOLHAS | OFF PAPER | CX | 109,000 | 46,0000 | 5.014,00 |
| 35 | CARREGADOR DE PILHA Aa Aaa BATERIA 9V RECARR EGÁVEL BIVOLT | ALLIGHT | UNID | 43,000 | 40,0000 | 1.720,00 |
| 37 | CD-R MÍDIA, GRAVÁVEL 80MIN/700MB | MAXPRINT | UNID | 234,000 | 1,4900 | 348,66 |
| 62 | CORDÃO SÃO FRANCISCO 6MM, ROLO COM 10 METROS | KIT | UNID | 78,000 | 23,9000 | 1.864,20 |
| 69 | ENVELOPE PLÁSTICO, OFÍCIO, 4 FUROS, PACOTE COM 100UNIDADES | POLIBRAS | PCT | 455,000 | 23,8700 | 10.860,85 |
| 74 | ESTEIRA DE TABOA, PALHA, PEÇA COM 1,70 METROS | CAETE | UNID | 130,000 | 32,8000 | 4.264,00 |
| 85 | FIO CORDÃO DE SISAL NATURAL 8MM, ROLO COM 300 METROS | KIT | UNID | 143,000 | 36,4300 | 5.209,49 |
| 90 | FITA ADESIVA, DUPLA FACE, MEDINDO 12MMx30M | EUROCEL | UNID | 333,000 | 5,4300 | 1.808,19 |
| 108 | GUILHOTINA, EXTENSÃO DE CORTE: 36CM (360MM), CAPACIDADE DE CORTE: 15 FOLHAS (75MG/M²) | LORBEN | UNID | 48,000 | 257,9800 | 12.383,04 |
| 109 | KIT REFIL DE TINTAS PARA IMPRESSORA EPSON L6191, ORIGINAL, CORES (M/C/Y), 70ML | EPSON | UNID | 16,000 | 69,6400 | 1.114,24 |
| 110 | KIT REFIL PARA IMPRESSORA EPSON L395, ORIGINAL, CORES (BK/M/C/Y), 70ML | EPSON | UNID | 4,000 | 108,7300 | 434,92 |
| 128 | PAPEL FOTOGRAFICO A4, 180G, PACOTE COM 50 UNIDADES | MAX | PCT | 130,000 | 20,0600 | 2.607,80 |
| 130 | PAPEL PARA IMPRESSÃO, OFFSET (660x960MM), 120G/M²EM PACOTE DE 250 FOLHAS | OFF PAPER | PCT | 107,000 | 69,9000 | 7.479,30 |
| 131 | PAPEL PARA IMPRESSÃO, OFFSET (660x960MM), 180G/M²EM PACOTE DE 250 FOLHAS | OFF PAPER | PCT | 120,000 | 63,7100 | 7.645,20 |
| 165 | REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L396, ORIGINAL, BK 127ML | EPSON | UNID | 6,000 | 37,1900 | 223,14 |
| 172 | TECIDO ALGODÃO CRU, PEÇA COM 2,5 METROS DE LARGURA x 3 METROS DE COMPRIMENTO | KIT | UNID | 26,000 | 68,9200 | 1.791,92 |
| 173 | TECIDO JUTA, COR AZUL, COM 1M DE LARGURA, TRAMA P9, PEÇA COM 10 METROS | KIT | UNID | 19,000 | 176,9600 | 3.362,24 |
| 179 | TECIDO JUTA ROSA, COM 1M DE LARGURA, TRAMA P9, PEÇA COM 10 METROS | KIT | UNID | 19,000 | 175,9900 | 3.343,81 |
| 181 | TECIDO JUTA VERDE, COM 1M DE LARGURA, TRAMA P9, PEÇA COM 10 METROS | KIT | UNID | 19,000 | 150,4200 | 2.857,98 |
| 190 | TRENA DE FIBRA DE VIDRO 50M ABERTA | HM | UNID | 10,000 | 36,8900 | 368,90 |
| Subtotal: | | | | | | \$74.701,88 |



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 019/2023

Processo: 12580/2022

Data do Certame: 12/05/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM EXCEÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

| Fornecedor | | CNPJ | | | | |
|--------------------------------|---|----------------|---------|------------|---------------------|---------------------|
| STORE HOUSE DISTRIBUIDORA LTDA | | 02124603000120 | | | | |
| Item | Descrição do Produto | Marca | Unidade | Quantidade | V. Unitário | V. Total |
| 100 | GRAMPEADOR PROFISSIONAL PREMIUM 106 TIPO ROC AMA 8, | JOCAR OFFICE | UNID | 52,000 | 27,0000 | 1.404,00 |
| 146 | PILHA ALCALINA, TAMANHO PALITO (AAA), 5 VOLTS. CARTELA COM 2 UNIDADES | KIAN | UNID | 161,000 | 5,2000 | 837,20 |
| 147 | PILHA RECARREGÁVEL AA, EMBALAGEM COM 4 - 2500 mah | KIAN | UNID | 68,000 | 25,2000 | 1.713,60 |
| 148 | PILHA RECARREGÁVEL AAA, EMBALAGEM COM 4 - 10 00mah | KIAN | UNID | 86,000 | 33,6000 | 2.889,60 |
| 185 | TESOURA AÇO INOX, 21CM. (SIMILAR MUNDIAL OU TR AMONTINA) | LEO LEO | UNID | 435,000 | 8,9000 | 3.871,50 |
| | | | | | Subtotal: | \$10.715,90 |
| | | | | | Total Geral: | \$865.046,80 |